. tradictores quoslibet & rebelles per cenfuras & poe-

nas ecclefiafticas , aliaque opportuna iuris remedia
(appellatione poftpofita) compefcendo , legivimif-
que fuper his habendis, feruaris procefsibus , cenfu-

fas & poenas ipfas (eciam iteraris vicibus aggrauan-

do, & inrerdi&u ni ecclefiafticum apponendo, inuo-
cato etiam 2d lioc (i opus fuerit) auxilio brachij fg

- eularis. Non obftantibus pramifsis & alijs apofloli~

cis, necnon in prouincialibus & fynodalibus Cone
¢ilijs editis, generalibus vel fpecialibus conflitutio-
G 5 nibus
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“nibus & ordinationibus apoftolicis,ac etiam iuramé
to confirmatione apoftolica, vel quanis firmitate alia
goboratis, ftatueis, & confuerudinibus, prinilegijs
quoque, indultis & literis Apoftolicis eifdem Epil-
copis: vel quibufuis aliys perfonis fub quibufcungs
tenoribus & formis, ac cum quibufuis etiam dero-
gatorizrum derogatorijs , alijsque efficacioribus &!
infolitis ctaufulis, irritantibusque & alijs decretisin
genere velin fpecie, ctiam Motu fimili, acalias quo-
modolibet concelsis , approbatis, & innouatis.Qui~
bus omnibus, etiam fi pro illorum fufficienti dero-
gatione de illis eorumque totis tenoribus fpecialis;
foecifica, expreffa & indiuidua,non autem per clau~
fulas generales idem imporctantes , mentio feu quz-

uis alia exprefsio habenda, aut aliqua alia exquifita

forma, ad hac feruandaforer , tenores huiufmodi ac
fide verbo ad verbum ( mihil pgnitus omiflo, & for
ma in itlis tradita obfernata , inferti forent , prafen-
tibus pro fufflicienter expreflis & infertis habentes,
iilisalias in {uo robore permanfuris, hac vice dun
taxat {pecialiter & exprefle devogamus. Necnon ome
nibusillis qua in lizeris confirmationis, & innoua~
tionis prinilegiorum eorundent,alias per eofdé V'ru-
fum ii1}. & Prum etiam iiij. pradecefiores nofiras
pradiftos, ordini fratrum Minorum haiuimodi ¢d.
ceflorum, conceflum eft, non obftare contrarijs qui.
bufcunque : aut{i locorum ordinarijs, vel quibuf-
vis alijs communitervel dinilim ab Apoftolica fit
sedeindulium , qued interdici, fufpendi, vel exco.
municari non poflint perliteras Apoftolicas,non fa.
cientes plenam & expreffamac de verbo ad verbum
deindulto huiufinodimentionem. Et quia difficile
forer,carundem prgfentinm lrerasum potitiam ad
’ ' qualcuns

13 . Adpospetuam rel memoriame
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quafcunque perfonas peruenire, & vbique illas prac-
{entare,eriam motu & fcientia fimilibus volumus, &
decernimus,quod tran(umptis easundem prafentiit
licerarum ( etiam per imprefsionem fadiis 3 manu
alicuius Notarij publici fubferiptis,aut figillo alicu -
iur perfona in digaitate ecclefialica confticnea fgil
htis,quenmdmodumadhibexetur prafentibus h:%w
ris originalibus ( fi prafentarencur vbique ) adhi-
beatur tam in iudicio, quam extrailled, plena & ja-
dubitata fides. Nulli ergo omnino homivum liceirs
hanc paginam noftre declarationis , prohibitionis,
exempiionis, liberationis, inhikirionis, auocationis
caffationis, extin&@ionis, impofitionis, approbatio-
nis, confirmationis, adietionis, concefsicnis, eg-
tenfionis, ampliationis, voluntatis, & derogation's
infringere, vel el aufu temerario contraire. SI 4uis
autem hoc attentare prefumpfaic , indignaticnem
ornipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Panli apeiio
lorum eius fe noueririncucfurum. Dar. Roma: aprd